ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

29.08.2019 г                                      с. Пичаево                                             №115

О назначении муниципального координатора и ответственных за

тиражирование  для  проведения всероссийской олимпиады школьников в

2019/2020  учебном году на территории Пичаевского района

 В целях создания условий для организации и проведения

муниципального этапа Всероссийской олимпиады и в соответствии с

Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 18.11.2013 № 1252 (с изменениями от 17.03.2015, 17.12.2015,

17.11.2016); во исполнении приказа управления образования и науки от

22.08.2017 № 2349 «Об обеспечении организации и проведения

всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020  учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ,

1. Назначить муниципальным координатором для проведения

всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году на

территории Пичаевского района Ляпину Ларису Владимировну,

ведущего специалиста отдела образования администрации района.

2. Назначить ответственных за тиражирование  Ляпину Ларису

Владимировну ведущего специалиста отдела образования

администрации района и  Никулину Татьяна Анатольевна методиста

МБУДО «Детский – юношеский центр».

3. Ведущему специалисту отдела образования администрации района

(Ляпиной) и методисту МБУДО «Детский – юношеский центр»

(Никулиной) обеспечить конфиденциальность при получении  и

тиражирования материалов для проведения школьного,

муниципального этапов  всероссийской олимпиады школьников.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования

Т.Н. Свищёва